
 
 

UCHWAŁA NR XI/54/2025 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465,ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.) i Uchwały 
Nr X/49/2024 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Olszanka na 2025 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów 25.113.425,59 zł zwiększa się o kwotę 833.835,83 zł do kwoty 
25.947.261,42 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 19.307.749,52 zł dochody majątkowe w wysokości 
6.639.511,90 zł, w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 27.363.203,59 zł zwiększa się o kwotę 833.835,83 zł do kwoty 
28.197.039,42 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 18.842.490,11 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
9.354.549,31 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Tabela nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Tabela nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Tabela nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Soszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 2821



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/54/2025 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 014 580,97 700 147,63 5 714 728,60 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 104 000,00 236 628,00 340 628,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 236 628,00 236 628,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 906 570,97 463 519,63 5 370 090,60 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 074 535,00 141 918,20 2 216 453,20 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 832 035,97 321 601,43 3 153 637,40 

750   Administracja publiczna 135 839,30 1 514,00 137 353,30 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57 598,00 1 514,00 59 112,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 498,00 1 514,00 59 012,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

611,00 15 652,00 16 263,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00 15 652,00 15 652,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 652,00 15 652,00 

758   Różne rozliczenia 5 755 415,53 1 890,00 5 757 305,53 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 5 644 003,53 -5 644 003,53 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 644 003,53 -5 644 003,53 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 111 412,00 1 890,00 113 302,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 412,00 1 890,00 3 302,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 5 644 003,53 5 644 003,53 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 5 644 003,53 5 644 003,53 
852   Pomoc społeczna 177 579,00 72 228,00 249 807,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 7 223,00 7 223,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 7 223,00 7 223,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69 600,00 65 005,00 134 605,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

67 600,00 65 005,00 132 605,00 

855   Rodzina 697 200,00 42 404,20 739 604,20 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

693 000,00 35 181,20 728 181,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2821



  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 35 181,20 35 181,20 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 223,00 7 223,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 7 223,00 7 223,00 

Razem: 25 113 425,59 833 835,83 25 947 261,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2821



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/54/2025 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025 

0 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 5 377 365,92 705 987,59 6 083 353,51 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 132 388,08 235 057,76 367 445,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 388,08 235 057,76 263 445,84 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 166 751,55 485 929,83 5 652 681,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 333 915,58 164 328,40 2 498 243,98 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 832 035,97 321 601,43 3 153 637,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 70 226,29 -7 000,00 63 226,29 
  4270 Zakup usług remontowych 47 280,53 -7 000,00 40 280,53 
 60020  Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 8 000,00 -8 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -8 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 486 977,56 -54 128,82 3 432 848,74 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57 498,00 1 514,00 59 012,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 653,00 1 514,00 29 167,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 086 279,56 -55 802,86 3 030 476,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 -30 802,86 99 197,14 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 000,00 -22 000,00 86 000,00 
 75095  Pozostała działalność 225 700,00 160,04 225 860,04 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 160,04 8 160,04 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

611,00 15 652,00 16 263,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00 15 652,00 15 652,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 354,40 1 354,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 147,00 147,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 301,00 4 301,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 349,60 349,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 147 280,01 -6 080,01 141 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 147 280,01 -6 080,01 141 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 580,01 -6 080,01 9 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 830 626,02 3 890,00 10 834 516,02 
 80101  Szkoły podstawowe 7 615 108,70 90,00 7 615 198,70 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 412,00 1 890,00 3 302,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 224 290,00 -1 800,00 222 490,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 326 272,00 1 100,00 327 372,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 19 100,00 1 100,00 20 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2821



 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 470 322,00 700,00 471 022,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 16 160,00 700,00 16 860,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 2 000,00 152 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 2 000,00 152 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 518 313,00 72 151,00 1 590 464,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 121 034,00 7 223,00 128 257,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 076,00 1 076,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 147,00 147,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 570 400,00 65 016,00 635 416,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 000,00 54 000,00 451 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 -2 319,00 30 681,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 100,00 12 012,00 75 112,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 200,00 1 323,00 9 523,00 
 85295  Pozostała działalność 248 499,00 -88,00 248 411,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 -88,00 9 512,00 

855   Rodzina 859 200,00 42 484,06 901 684,06 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

740 000,00 35 184,06 775 184,06 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 35 181,20 35 181,20 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 2,86 2,86 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 -802,00 4 498,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 802,00 37 802,00 
 85504  Wspieranie rodziny 65 000,00 7 300,00 72 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 6 000,00 51 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 77,00 3 077,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 1 076,00 11 576,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 000,00 147,00 2 147,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 904 852,41 25 541,53 930 393,94 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 419 776,41 -4 458,47 415 317,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 458,47 -4 458,47 40 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 11 000,00 30 000,00 41 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 30 000,00 41 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 633 307,43 58 019,06 1 691 326,49 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 175 107,43 58 019,06 233 126,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 276,26 -16 895,15 28 381,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 492,00 2 800,00 3 292,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 102 339,17 87 114,21 189 453,38 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 27 000,00 -15 000,00 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 96 978,29 -29 680,58 67 297,71 
 92601  Obiekty sportowe 51 000,00 -6 000,00 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 45 978,29 -23 680,58 22 297,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 41 680,58 -21 680,58 20 000,00 
Razem: 27 363 203,59 833 835,83 28 197 039,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2821



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/54/2025 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 57 498,00 57 498,00 0,00 57 498,00 57 498,00 57 498,00 27 653,00 29 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 514,00 1 514,00 0,00 1 514,00 1 514,00 1 514,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 59 012,00 59 012,00 0,00 59 012,00 59 012,00 59 012,00 29 167,00 29 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 498,00 57 498,00 0,00 57 498,00 57 498,00 57 498,00 27 653,00 29 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 514,00 1 514,00 0,00 1 514,00 1 514,00 1 514,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 59 012,00 59 012,00 0,00 59 012,00 59 012,00 59 012,00 29 167,00 29 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 498,00 57 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 514,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 59 012,00 59 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27 653,00 27 653,00 27 653,00 27 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 514,00 1 514,00 1 514,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 167,00 29 167,00 29 167,00 29 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 611,00 611,00 0,00 611,00 611,00 611,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 652,00 15 652,00 0,00 15 652,00 15 652,00 15 652,00 11 001,40 4 650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 16 263,00 16 263,00 0,00 16 263,00 16 263,00 16 263,00 11 612,40 4 650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 652,00 15 652,00 0,00 15 652,00 15 652,00 15 652,00 11 001,40 4 650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
po zmianach 15 652,00 15 652,00 0,00 15 652,00 15 652,00 15 652,00 11 001,40 4 650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 652,00 15 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 15 652,00 15 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2821



po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 354,40 1 354,40 1 354,40 1 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 354,40 1 354,40 1 354,40 1 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 301,00 4 301,00 4 301,00 0,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 301,00 4 301,00 4 301,00 0,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 349,60 349,60 349,60 0,00 349,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 349,60 349,60 349,60 0,00 349,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 685 200,00 685 200,00 0,00 685 200,00 685 200,00 52 500,00 45 500,00 7 000,00 0,00 632 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -802,00 -802,00 -802,00 -802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 802,00 802,00 802,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 685 200,00 685 200,00 0,00 685 200,00 685 200,00 52 500,00 45 500,00 7 000,00 0,00 632 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 681 000,00 681 000,00 0,00 681 000,00 681 000,00 48 300,00 45 300,00 3 000,00 0,00 632 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -802,00 -802,00 -802,00 -802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 802,00 802,00 802,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 681 000,00 681 000,00 0,00 681 000,00 681 000,00 48 300,00 45 300,00 3 000,00 0,00 632 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -802,00 -802,00 -802,00 -802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 498,00 4 498,00 4 498,00 4 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 802,00 802,00 802,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 802,00 25 802,00 25 802,00 25 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 769 505,00 769 505,00 0,00 769 505,00 769 505,00 136 805,00 96 902,00 39 903,00 0,00 632 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -802,00 -802,00 -802,00 -802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 166,00 17 166,00 0,00 17 968,00 17 968,00 17 968,00 13 317,40 4 650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 786 671,00 786 671,00 0,00 786 671,00 786 671,00 153 971,00 109 417,40 44 553,60 0,00 632 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2821



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/54/2025 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 165 951,55 485 929,83 5 651 881,38 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 165 951,55 485 929,83 5 651 881,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 333 915,58 164 328,40 2 498 243,98 

   
Budowa i przebudowa części ciągu dróg powiatowych o nr 3666W i 2032W na 
terenie Gminy Olszanka  2 298 165,58 - 7 526,60 2 290 638,98 

   Dochody własne jst 2 298 165,58 - 7 526,60 2 290 638,98 

   Dochody własne jst 2 298 165,58 - 7 526,60 2 290 638,98 

   
Budowa i przebudowa części drogi powiatowej o nr 2032W na terenie gminy 
Olszanka 35 750,00 108 855,00 144 605,00 

   Dochody własne jst 35 750,00 108 855,00 144 605,00 

   Dochody własne jst 35 750,00 108 855,00 144 605,00 

   
Budowa i przebudowa drogi nr 2042W w miejscowości Stare Łepki gmina 
Olszanka 0,00 63 000,00 63 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 63 000,00 63 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 63 000,00 63 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 832 035,97 321 601,43 3 153 637,40 

   
Budowa i przebudowa części ciągu dróg powiatowych o nr 3666W i 2032W na 
terenie Gminy Olszanka  2 152 785,97 321 601,43 2 474 387,40 

   Inne 2 152 785,97 321 601,43 2 474 387,40 

   Fundusz Polski Ład 2 152 785,97 321 601,43 2 474 387,40 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 379 339,17 72 114,21 1 451 453,38 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 129 339,17 72 114,21 201 453,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2821



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 339,17 87 114,21 189 453,38 

   Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Próchenkach 38 856,88 - 38 856,88 0,00 

   Dochody własne jst 38 856,88 - 38 856,88 0,00 

   Dochody własne jst 38 856,88 - 38 856,88 0,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół świetlic wiejskich i strażnic OSP na terenie 
Gminy Olszanka 0,00 91 512,62 91 512,62 

   
Dochody własne jst 0,00 91 512,62 91 512,62 

   Dochody własne jst 0,00 91 512,62 91 512,62 

   
Zakup klimatyzatora oraz założenie fotowoltaiki na budynku świetlicy 
wiejsckiej w Nowych Łepkach 0,00 19 458,47 19 458,47 

   Dochody własne jst 0,00 19 458,47 19 458,47 

   Dochody własne jst 0,00 19 458,47 19 458,47 

   
Zakup klimatyzatora oraz założenie fotowoltaiki na budynku świetlicy 
wiejsckiej w Pietrusach 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 - 15 000,00 12 000,00 

   Zakup klimatyzatora do świetlicy w Nowych Łepkach 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 - 15 000,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 86 680,58 - 21 680,58 65 000,00 

 92695  Pozostała działalność 41 680,58 - 21 680,58 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 680,58 - 21 680,58 20 000,00 

   
Zakup i montaż elementów placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Mszannie 
(podstawowe urządzenia zabawowe dla dzieci) 21 680,58 - 21 680,58 0,00 

   Dochody własne jst 21 680,58 - 21 680,58 0,00 

   Dochody własne jst 21 680,58 - 21 680,58 0,00 
Razem 8 818 185,85 536 363,46 9 354 549,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2821



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/54/2025 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025 

 Dział Rozdział Paragr
af Treść / Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan zmiana plan po zmianie 

Bejdy     21 080,01   0,00   21 080,01   
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 080,01   -6 080,01   0,00   

75412  Ochotnicze straże pożarne 6 080,01   -6 080,01   0,00   
4270 Zakup usług remontowych 6 080,01   -6 080,01   0,00    

 
 Utwardzenie wjazdu do garażu strażackiego w Bejdach 6 080,01   -6 080,01   0,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00   14 080,01   21 080,01   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00   14 080,01   21 080,01   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00   -7 000,00   0,00   
   zakup materiałów na altankę przy świetlicy wiejskiej w Bejdach 5 000,00   -5 000,00   0,00   

 

   zakup zadaszenia do świetlicy w Bejdach 2 000,00   -2 000,00   0,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   21 080,01   21 080,01   

    Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej i strażnicy OSP 
na terenie gminy Olszanka 0,00   21 080,01   21 080,01   

 926   Kultura  fizyczna 8 000,00   -8 000,00   0,00   
 92601  Obiekty sportowe 6 000,00   -6 000,00   0,00   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00   -6 000,00   0,00   

 
 

 
 Zakup siłowni plenerowej na plac gminny przy swietlicy wiejskiej w 

Bejdach 6 000,00   -6 000,00   0,00   

  92695  Pozostała działalność 2 000,00   -2 000,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00   -2 000,00   0,00   

  
 

 zakup podstawowych urządzeń zabawowych dla dzieci na plac 
gminny przy swietlicy wiejskiej w Bejdach  2 000,00   -2 000,00   0,00   

Dawidy     16 575,73   0,00   16 575,73   
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 575,73   0,00   16 575,73   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2821



  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 575,73   0,00   16 575,73   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  16 575,73   -16 575,73   0,00   
    Zakup elementów ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w Dawidach 16 575,73   -16 575,73   0,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   16 575,73   16 575,73   

    Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej i strażnicy OSP 
na terenie gminy Olszanka 0,00   16 575,73   16 575,73   

Mszanna     21 680,58   0,00   21 680,58   
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00   21 680,58   21 680,58   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00   21 680,58   21 680,58   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   15 000,00   15 000,00   

  Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej i strażnicy OSP 
na terenie gminy Olszanka 0,00   15 000,00   15 000,00   

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   6 680,58   6 680,58   
 

 
 

 Zakup wyposarzenia do świetlicy w Mszannej 0,00   6 680,58   6 680,58   
926   Kultura fizyczna 21 680,58   -21 680,58   0,00   

92695  Pozostała działalność 21 680,58   -21 680,58   0,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 680,58   -21 680,58   0,00    

 
 

 Zakup i montaż elementów placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w 
Mszannie (podstawowe urządzenia zabawowe dla dzieci) 21 680,58   -21 680,58   0,00   

Nowe Łepki     19 458,47   0,00   19 458,47   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 458,47   -4 458,47   0,00   

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 458,47   -4 458,47   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 4 458,47   -4 458,47   0,00   

 
 

 Przyłączenie do podmiotu (świetlicy wiejskiej) V grupy 
przyłączeniowej do sieci dystrybucyjnej o napięciu znamionowym 0,4 4 458,47   -4 458,47   0,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00   4 458,47   19 458,47   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00   4 458,47   19 458,47   

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00   -15 000,00   0,00   
 Zakup klimatyzatora do świetlicy w Nowych Łepkach 15 000,00   -15 000,00   0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   19 458,47   19 458,47   

 

 
 

 Zakup klimatyzatora oraz założenie fotowoltaiki na budynku świetlicy 
wiejskiej w Nowych Łepkach 0,00   19 458,47   19 458,47   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2821



Pietrusy     19 998,98   0,00   19 998,98   
600   Transport i łączność 19 998,98   -15 000,00   4 998,98   

60016  Drogi publiczne gminne 11 998,98   -7 000,00   4 998,98   
4270 Zakup usług remontowych 11 998,98   -7 000,00   4 998,98   

 
 Poprawa i utwardzanie dróg gruntowych w Pietrusach 11 998,98   -7 000,00   4 998,98   

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00   -8 000,00   0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00   -8 000,00   0,00   

 

 
 Przystanek autobusowy dla dzieci szkolnych 8 000,00   -8 000,00   0,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00   15 000,00   15 000,00   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00   15 000,00   15 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   15 000,00   15 000,00   

 

 
 

 Zakup klimatyzatora oraz założenie fotowoltaiki na budynku świetlicy 
wiejskiej w Pietrusach 0,00   15 000,00   15 000,00   

Próchenki     38 856,88   0,00   38 856,88   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 856,88   0,00   38 856,88   

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 856,88   0,00   38 856,88   

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 856,88   0,00   38 856,88   
  Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Próchenkach 38 856,88   -38 856,88   0,00   

 

 
 

 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej i strażnicy OSP 
na terenie gminy Olszanka 0,00   38 856,88   38 856,88   

Razem: 379 740,42   0,00   379 740,42   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2821



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/54/2025 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Zmiany do zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Olszanka podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych na rok 2025 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji otrzymującej dotacje Rodzaj dotacji Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
     podmiotowe przedmiotowe celowe  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 801 80101 2340 Razem 3 302,00 
1.1 801 80101 2340 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 0,00 0,00 3 302,00 3 302,00 

Ogółem 2 780 937,36 0,00 1 624 652,49 4 405 589,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2821


	UCHWAŁA NR XI/54/2025 RADY GMINY OLSZANKA z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Załącznik 4 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025
	Załącznik 5 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025
	Załącznik 6 - Zmiany do zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Olszanka podmiotom należącym i nienależącymdo sektora finansów publicznych na rok 2025

		2025-03-20T11:54:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




